
Symbiose Arkitekterne ApS

CVR-nr.: 40914684

Viemosevej 9
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2024

Jevan Al Kole
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Symbiose Arkitekterne ApS
Viemosevej 9
2610 Rødovre
e-mailadresse: info@symbioseark.dk
CVR-nr.: 40914684
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde arkitektydelser mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 391.916 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		539.474	-9.688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.200	-26.895
Resultat af ordinær primær drift		486.274	-36.583
Andre finansielle indtægter		0	-1.028
Ordinært resultat før skat		486.274	-37.611
Skat af årets resultat		-94.358	7.786
Årets resultat		391.916	-29.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		391.916	-29.825
I alt		391.916	-29.825

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.305	90.590
Materielle anlægsaktiver i alt		116.305	90.590
Anlægsaktiver i alt		116.305	90.590
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549.174	0
Udskudte skatteaktiver		0	7.786
Tilgodehavende skat		0	1.004
Tilgodehavender i alt		549.174	8.790
Likvide beholdninger		72.660	26.516
Omsætningsaktiver i alt		621.834	35.306
AKTIVER I ALT		738.139	125.896

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		416.431	24.515
Egenkapital i alt		456.431	64.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.284	3.542
Skyldig selskabsskat		94.358	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.066	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	22.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.708	61.381
Gældsforpligtelser i alt		281.708	61.381
PASSIVER I ALT		738.139	125.896

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret